附件：
鄂尔多斯市住房和城乡建设局关于扩充鄂尔多斯市
工程质量、施工安全、质量检测专业
技术专家库成员的通知

各旗区住房和城乡建设局、各相关企业：
　　为进一步开展鄂尔多斯市工程质量、施工安全、质量检测事中事后监管，有效提升监督执法检查的标准化、规范化水平，全面推行“双随机、一公开”监管工作。我市决定在原有技术专家库的基础上，扩充“鄂尔多斯市工程质量、施工安全、质量检测专业技术专家库”。现将有关事项通知如下：
　　一、工作内容
　　参与全市工程质量、施工安全、质量检测监督执法检查工作;为全市工程质量、安全、检测提供技术论证、鉴定评估等专业技术服务；参与全市较大及以上工程质量、安全事故的现场处置、技术指导和事故调查处理工作。
　　二、推荐范围
　　全社会范围内的勘察、设计、施工、监理企业、检测试验机构、建筑类相关行业人员、质量安全监督机构等单位中符合基本条件的人员。
　　三、基本条件
　　（一）公正诚信、廉洁自律，作风正派，工作严谨，无违法违规行为，无不良信用记录；
　　（二）年龄一般不超过55岁，身体健康，能够按要求参加并完成检查工作；
　　（三）专业技术人员，应具有从事对应专业10年以上工作经验，具有较深的理论功底和较强的实践能力。具备相关专业高级工程师职称或相关专业注册执业资格以及行业内资深专家优先考虑。
　　四、推荐程序
　　推荐工作按照个人自荐、单位推荐的程序进行。申报人应根据自荐类别，如实填写《鄂尔多斯市工程质量、施工安全、质量检测专业技术专家库成员推荐表》（附件1）并经所在单位同意并盖章。申报人要重视工作业绩证明文件，此项材料将作为审核过程中的重要参照依据。
　　各申报单位应严格对推荐人员进行把关（对于技术水平不足的人员禁止各单位推荐，发现推荐专业技术能力较差的人员，后期市里相关专家库将不再考虑），对符合条件的人员予以推荐并加盖公章，同时对本单位予以推荐的人员信息进行汇总，填写《鄂尔多斯市工程质量、施工安全、质量检测专业技术专家库成员推荐汇总表》（附件2）。
　　五、专家管理
　　鄂尔多斯市住房和城乡建设局负责专家库的管理，经审核符合要求的专家名单将在我局网站公示，公示无异议的将作为我市工程质量、施工安全、质量检测专业技术专家库成员。实行专家动态管理制，根据专家履职情况，解聘违规违纪或不能胜任工作的专家，增补符合条件的专家，有下列情形之一的予以解聘：
　　（一）无正当理由多次不参加主管部门委派工作的；
　　（二）故意隐瞒与申报单位及被审查验收单位的利害关系，不遵守回避原则的；
　　（三）在相关工作中不遵守保密规则，弄虚作假，徇私舞弊，造成严重后果的；
　　（四）有其它严重违法违纪行为的。
　　六、其他事项
　　各单位于10月30日前将《鄂尔多斯市工程质量、施工安全、质量检测专业技术专家库成员推荐汇总表》、各推荐专家的《鄂尔多斯市工程质量、施工安全、质量检测专业技术专家库成员推荐表》和相关佐证材料等申报资料（含纸质版与电子版），一并报我局工程质量安全监管科，逾期不再接收。（2020年11月23日我局已公示入选的专家库的人员不必再次申报）
　　联系人：赵兴                     任杰
　　联系电话：0477-8580089（传真）   0477-8580090
　　电子邮箱：441870591@qq.com       454246516@qq.com

附件1：《鄂尔多斯市工程质量、施工安全、质量检测专业技术专家库成员推荐表》
附件2：《鄂尔多斯市工程质量、施工安全、质量检测 专业技术专家
        库成员推荐汇总表》

鄂尔多斯市住房和城乡建设局
　　                                      2021年9月9日
附件1
鄂尔多斯市工程质量、施工安全、质量检测专业技术专家库成员推荐表
	姓  名

	性别

	出生年月

	民族

	照片

	毕业院校

	专业

	学  历

	学  位

	工作单位

	职  务

	职  称

	邮政编码

	身份证号

	从事申报专业的工作年限

	执业资格证及编号

	通讯地址

	办公电话

	移动电话

	电子邮箱

	专业特长

	申报入库
专业类别
	类  别
	专  业

	工程质量□
	1.房建：土建（含装修）□2.钢结构□3.电气□4.水暖□5.通风空调及设备安装□6.桩基础□7.幕墙工程□8.道路工程□9.给排水管道工程□10.桥梁工程□

	施工安全□
	1.模板脚手架□2.起重机械□3.临时用电□4.基坑防护工程5.安全防护□6.消防安全□

	质量检测□
	1.房屋建筑、市政工程材料检测□ 2.地基基础工程检测□ 3.地基基础工程检测□ 4.主体结构工程检测□ 5.建筑幕墙工程检测□ 6.建筑幕墙工程检测□ 7.钢结构工程检测□

	工作简历
	[bookmark: _GoBack]

	主要业绩

	所在单位推荐意见：

单位（盖章）
年  月  日
	市住房和城乡建设主管部门意见：

单位（盖章）
年  月  日

注：需提供个人身份证、学历学位证书、职称证书、执业资格证书及主要业绩证明文件复印件并加盖单位公章。

1

附件2
鄂尔多斯市工程质量、施工安全、质量检测专业技术专家库成员推荐汇总表
填报单位（公章）：                          填报人：                   联系电话：
专业技术专家
	序号
	姓  名
	性别
	年龄
	学历
	工作单位
	职务/职称
	执业资格
	从事专业
	移动电话
	通讯地址/
电子邮箱
	申报入库专业类别

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8